

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO

COMPRAS/SERVIÇOS EFETUADAS NO PERÍODO DE 01/09/2012 A 30/09/2012

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS COM INTERFACE USB.MARCA: BITATEK	UN	70	R\$ 74,00	R\$ 5.180,00	03391625/0001-10 - COMPEX TECNOLOGIA LTDA
TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, QUANTIDADE TOALHA 60, COMPRIMENTO 22, LARGURA 20, PACOTE COM DOIS ROLOS. MARCA: CLARA.	PCT	150	R\$ 3,97	R\$ 595,50	12811487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
BATERIA SELADA DO TIPO VRLA - TECNOLOGIA AGM - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CHUMBO ÁCIDO,FORMATO:RETANGULAR,TENSÃO : 12 V, CAPACIDADE: 18 AH, CARGA: RECARREGÁVEL,LIVRE DE MANUTENÇÃO. MARCA/MODELO: GET POWER GP 12-18	UN	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	10361199/0001-37 - PWW - SISTEMAS DE ENERGIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME
JOGO DE 5 (CINCO) RODÍZIOS COMPATÍVEIS COM POLTRONAS DE INTERLOCUTOR DA LINHA PARIS DA FLEXIFORM.	JG.	3	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00	38.069.225/0001-77 - CARTOON PSI - CARTOON PRODUTOS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS VISANDO À MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PATRIMÔNIOS NºS: 022.365 E 022.366,PARA ATENDER AO DAS/PGJM. CÂNULA DE BOMBA VÁCUO	UN	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	26.999.805/0001-84 - EQUIPO TECNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOL LTDA - ME
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS VISANDO À MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PATRIMÔNIOS NºS: 022.365 E 022.366,PARA ATENDER AO DAS/PGJM. KIT PET	UN	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS VISANDO À MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS,	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	

PATRIMÔNIOS NºS: 022.365 E 022.366, PARA ATENDER AO DAS/PGJM. GARRAFA PET DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO					
VENTILADOR INDUSTRIAL DE PAREDE 50 CM, DIMENSÃO DA HÉLICE 45 CM, SISTEMA DE OSCILAÇÃO: INCLINAÇÃO VERTICAL/HORIZONTAL, MATERIAL COPRO DE AÇO, HÉLICE: PO LIPROPILENO, GRADE REMOVÍVEL, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO 68 CM, COR PRETA. MARCA/MODELO: VERTISOL VOP50C MNEW.	UN	12	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00	13550158/0001-87 - DAMASCENO E COELHO LTDA
CONDICIONADOR DE AR PORTÁTIL, ALTURA MÁXIMA 80 CM SEM AS RODINHAS, MÍNIMO 3 VELOCIDADES, FILTRO REMOVÍVEL, DIRECIONADORES DE AR VERTICAIS E HORIZONTAIS, CICLO FRIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 BTUS, REFRIGERA, VENTILA, DESUMIDIFICA, ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS, NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO 60 DB. MARCA: DELONGHI.	UN	5	R\$ 1.660,20	R\$ 8.301,00	15466930/0001-02 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS LTDA
ARMÁRIO ORGANIZADOR PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) EM MDF REVESTIDO COM MATERIAL MELAMÍNICO EM TODAS AS FACES (INCLUSIVE INTERNAMENTE) FORNECIDO COM 30 CHAVEIROS EM POLIESTIRENO E ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO (PELO MENOS 10% DE ETIQUETAS A MAIS QUE O NÚMERO DE CHAVEIROS) ACOMPANHA CHAVE E CHAVE RESERVA, BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO. ARMÁRIO EM MDF NA COR BRANCA. TAMANHO: 300X360X50MM.	UN	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00	01.502.751/0001-79 - AMERICA SERVICOS DE COLOCACAO DE QUADROS LTDA - ME
PJM/Juiz de Fora/MG	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 37,00	R\$ 37,00	05399022/0001-90 - TRIAUTO-SUL MECANICA LTDA
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 11,10	R\$ 11,10	

FILTRO DE AR.					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
ADITIVO PARA RADIADOR.					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00	
BATERIA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00	
ÓLEO DE FREIO					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00	
PALHETAS DO LIMPADOR					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00	
FILTRO DE COMBUSTÍVEL					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 182,63	R\$ 182,63	
SILENCIOSO TRASEIRO					

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517)	UN	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
PALHETA LIMPADOR TRASEIRO				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	1	R\$ 118,40	R\$ 118,40
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	1	R\$ 25,50	R\$ 25,50
FILTRO DE AR				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
ADITIVO PARA RADIADOR				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
BATERIA				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	1	R\$ 38,30	R\$ 38,30
PALHETAS DO LIMPADOR				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA	UN	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00

MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)					
ÓLEO DE FREIO.					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191)	UN	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00	
JOGO DE VELA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	1	R\$ 52,30	R\$ 52,30	
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00	
FILTRO DE AR					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
ADITIVO PARA RADIADOR					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	1	R\$ 49,40	R\$ 49,40	
PALHETA DO LIMPADOR DO PARABRISA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA	UN	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00	

JFP 6335)					
ÓLEO DE FREIO					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	4	R\$ 23,50	R\$ 94,00	
VELAS DE IGNIÇÃO					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	4	R\$ 32,50	R\$ 130,00	
CABO DE VELA					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	2	R\$ 42,60	R\$ 85,20	
COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
FILTRO DE COMBUSTÍVEL					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM / JUIZ DE FORA / MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335)	UN	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00	
BUCHA DO BANCO DIANTEIRO					
PJM/Rio de Janeiro/RJ	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SEDE DA PJM/RIO DE	UN	15	R\$ 615,00	R\$ 9.225,00	31541824/0001-00 - REFRIGERACAO ICARAI

JANEIRO-RJ. BOMBA DE DRENO.					
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SEDE DA PJM/RIO DE JANEIRO-RJ. SISTEMA MULTI-SPLIT DE AR CONDICIONADO 2 X 18.000 BTU/H (INSTALAÇÃO COMPLETA DE 16 EVAPORADORAS E 8 CONDENSADORAS, INCLUSIVE REDE FRIGORÍGENA, ISOLAMENTO TÉRMICO E INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES).	UN	8	R\$ 6.783,98	R\$ 54.271,84	
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SEDE DA PJM/RIO DE JANEIRO-RJ. SISTEMAMULTI-SPLIT DE AR CONDICIONADO 2 X 9.000 BTU/H + 18.000 BTU/H (INSTALAÇÃO COMPLETA DE 6 EVAPORADORAS E 2 CONDENSADORAS, INCLUSIVE REDE FRIGORÍGENA, ISOLAMENTO TÉRMICO E INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES).	UN	2	R\$ 6.653,23	R\$ 13.306,46	LTDA EPP
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SEDE DA PJM/RIO DE JANEIRO-RJ. EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H (INSTALAÇÃO COMPLETA, INCLUSIVE REDE FRIGORÍGENA, ISOLAMENTO TÉRMICO E INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES).	UN	4	R\$ 1.963,12	R\$ 7.852,48	
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SEDE DA PJM/RIO DE JANEIRO-RJ. EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H (INSTALAÇÃO COMPLETA, INCLUSIVE REDE FRIGORÍGENA, ISOLAMENTO TÉRMICO E INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES).	UN	1	R\$ 3.009,15	R\$ 3.009,15	

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

PJM/PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CONSTRUÇÃO MERCADO, EDIÇÕES 135 A 14 COM VIGÊNCIA DE 01/10/2012 A 30/09/2013, PARA ATENDER AO NÚCLEO DE ENGENHARIA	R\$ 612,00	R\$ 612,00	60859519/0001-51 - EDITORA PINI LTDA
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CLÍNICA INTERNATIONAL JOURNAL OF BRAZILIAN DENTISTRY, PERIODICIDADE TRIMESTRAL, 4 (QUATRO) EDIÇÕES, ABRANGENDO O VOL. 8, Nº 4 DE 2012 E VOL. 9, NºS 1-3 DE 2013, PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE/PGJM.	R\$ 340,00	R\$ 340,00	06025546/0001-83 - EDITORA PONTO LTDA.
SERVIÇO DE CONserto DE VAZAMENTO DE AR NO COMPARTIMENTO (GARRAFAS, TIPO PET) DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA NO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PATRIMÔNIO Nº 22.365; E CONserto DO ENCAIXE DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA E VAZAMENTO EM UMA CÂNULA DE BOMBA A VÁCUO NO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PATRIMÔNIO 22.366.	R\$ 165,00	R\$ 165,00	26.999.805/0001-84 - EQUIPO TECNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOL LTDA - ME
AQUISIÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CARTA CAPITAL, COM VIGÊNCIA DE 12 MESES (52 EDIÇÕES), PARA ATENDER À ASCOM / PJGM.	R\$ 386,10	R\$ 386,10	04735670/0001-07 - EDITORA CONFIANCA LTDA.
PJM/Juiz de Fora/MG	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517) ALINHAMENTO DE RODAS.	R\$ 20,00	R\$ 20,00	05399022/0001-90 - TRIAUTO-SUL MECANICA LTDA
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517) BALANCEAMENTO DE RODAS.	R\$ 5,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517) CAMBAGEM.	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517) TROCA DO FILTRO DE AR E DE COMBUSTÍVEL.	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ	R\$ 25,00	R\$ 25,00	

DE FORA/MG LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO.			
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (PÁLIO WEEKEND 2006 1.4 PLACA JJE 0517) TROCA DA PASTILHA DE FREIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) ALINHAMENTO DE RODAS.	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) BALANCEAMENTO DE RODAS.	R\$ 5,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) CAMBAGEM	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) TROCA DE VELAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) RASTREAMENTO DA INJEÇÃO.	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO.	R\$ 25,00	R\$ 25,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (FIAT MAREA 2005 1.8 PLACA JKH 8191) TROCA DA PASTILHA DE FREIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) ALINHAMENTO DE RODAS	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO	R\$ 30,00	R\$ 30,00	

PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) CAMBAGEM			
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) REVISÃO DE FREIO E TROCA DE PASTILHAS	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) TROCA DO FILTRO DE AR E DE COMBUSTÍVEL	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) ROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 50,00	R\$ 100,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	R\$ 25,00	R\$ 25,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) TROCA DE VELAS A CABOS.	R\$ 35,00	R\$ 35,00	
PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS OFICIAIS DA PJM/JUIZ DE FORA/MG (SANTANA 2004 2.0 PLACA JFP 6335) TROCAS DAS BUCHAS DOS BANCOS DIANTEIROS	R\$ 40,00	R\$ 40,00	
PJM/Fortaleza/CE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL O POVO, DE SEGUNDA A DOMINGO, COM VIGÊNCIA DE 21/10/2012 A 21/10/2013, PARA ATENDER A PJM/FORTALEZA/CE.	R\$ 516,00	R\$ 516,00	07222565/0001-62 - EMPRESA JORNALISTICA O POVO S A